**Cō. a.** Iste ē ioh̄s q̄ sup̄ pectus dñi recubuit b̄tis ap̄lis  
cui reuelata s̄t secreta celestia. **v. Primus honor.**

**E**ccliam tuā dñe benignus illust. ut **Col.**  
b̄ti ioh̄s euḡl̄ste illūinata doctus. ad  
dona p̄ueiat sempit̄na. **p. Cō. nat. dñi.** Virgo  
hodie fidel. et si ubi genuit incarnatū uirgo mālit  
et post p̄tū q̄ laudātes om̄s diam? b̄ndcā tu i ml.

**v. Puer nā. Col. Concede q. o. In l. a.** **E**cce pu.  
m̄s elect? quē elegi posui sup̄ eum sp̄m meū. **Cap.**

**Q**ui timet deū faciet bona et q̄ con. ē iustā.  
app̄hendet illā et obuia. illi q̄ mat. honor.  
**R. Constitues eos p̄r. v. Primus honor. ad b̄n. a.**

**I**n medio ecclie ap̄uit os dñs eius et impleuit eū sp̄m  
sapie et intell̄cs. **al. Col. Eccliam tuā d. Cō. nat.**

**dñi. a.** Lux orta ē s̄ nos q̄ hodie nat? ē saluator n̄r.  
**De s. stepho. p. oct. a.** Cū aut̄ eēt ste. **v. Iustus q.**

**Col. Da nob̄ dō. ad. i. a.** Hic ē discip̄ls ille q̄ testa  
moniuū phibet de his et som? q̄ uerū ē testimoniuū  
eius. **ad. iij. a.** Misit dñs manū suā et tetigit os  
meū et repleuit illud. **Cap. q. timet. v. In q̄m t.**

**Col. Eccliam tuā d. ad. vi. a.** Sūt de hic stantibz q̄  
n̄ gustabūt mortē donec uideāt filiū hōis i regno

luc **Cap.** **I**n medio ecclesie aperuit os eius. et  
impleuit eum dominus spiritu sapientie et intellectus. et stola  
glorie induit eum. **v.** Constitues e. **Col.** **B**eati  
iohannis euangeliste que domine supplicacione placatus. et  
ueniam nobis tribue. et remedia sempiterna concede.  
**Ad. ix. a.** Iohannes autem apostolus uirgo dei electus cum uirgine  
matrem dominus uirgini commendauit. **Cap.** **J**ocun  
ditate et exultacione thesaurisauit se eum. et  
noie eterno hereditabit illum dominus deus noster. **v.** Annua.  
**B**eati iohannis apostoli et euangeliste domine pater **Col.**  
adiuuem. ut quod possibilitas nostra non ob  
tinet eius non intellectus donecetur. **p.** **ad. vs. an.**  
Iam non dicam uos. **Cap.** **Q**ui timeat deum. **v.** In omni  
terra. **v.** Primis hon. **ad. migt. a.** Iohannes apostolus  
et euangelista uirgo est electus ad domino atque inter ceteros  
magis dilectus. **Coll.** **E**ccliam t. d. **De innocen**  
**tibus. co. a.** **Q**uia gloriosum est regnum in quo cum christo  
regnant innocentes amicti stolis albis secuntur ag  
num quocumque ierit. **v.** Iusti impetuum uiuent. **Col.**  
**D**eus cuius hodierna die precor inuocem  
tes menses non loquendo sed moriendo defesti  
et omnia in nobis uiciorum mala mortifica. ut fide